
BOMBONIERKA 
TOFFIFEE 
edycja świąteczna, 
375 g 
53,33 zł/kg 

SKRZAT  
ŚWIĄTECZNY

wys. 27 lub 43 cm

15zł

20zł

3
pak

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!

DEAL Z MIKOŁAJEM

KATALOG
Ś W I Ą T E C Z N Y

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 09.11.2022 DO 24.12.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.



50
pak

14
 c

m
BOMBKI CHOINKOWE
różne kolory 
50 szt., wys. 3,5-19,5 cm
0,70 zł/szt.

BOMBKI CHOINKOWE
różne kolory 10-12 szt., śr. 2-3 cm 

0,50-0,60 zł/szt.

BOMBKI
4 szt., śr. 6 cm
2,50 zł/szt.

BOMBKA 
wys. 11 cm

KOKARDKI 
OZDOBNE 

AKSAMITNE 
2-pak, różne 

kolory, 
wys. 14 cm

3,00 zł/szt.

LAMPKI 
ŚWIĄTECZNE 
dł. 8,7 m, 120 szt., 
różne kolory światła

LAMPKI 
ŚWIĄTECZNE 
dł. 3,8 m, 50 szt., 
różne kolory światła

BOMBKA XXL 
różne wzory i kolory

cena promocyjna: 
8,00 zł/szt. 

przy zakupie 2 szt. 
cena regularna: 

10,00 zł/szt. 
przy zakupie 1 szt.

GIRLANDA 
różne kolory, 
dł. 6 m 

FIGURKA 
ŚWIĄTECZNA 

STOJĄCA 
różne wzory 

i kolory,  
wys. 60 cm

35zł

KAŻDY ZA

6zł

10zł

2
pak

10
pak

12
pak

25zł15zł

4
pak

5zł

25zł

PRZY ZAKUPIE       SZT.2
zł/szt.

8
SUPERDEAL

KLASYCZNE ŚWIĘTA ZA TAK NIEWIELE DEKORACJE W BOMBKOWYCH CENACH

32



BOMBKI  
CHOINKOWE
różne kolory 
10-12 szt.,  
śr. 2-3 cm 
0,50-0,60 zł/szt.

GIRLANDA 
różne kolory, 

dł. 6 m 

BOMBKA 
rózne kolory
wys. 14 cm

BROKATOWE 
GWIAZDKI 
2 szt., różne kolory, 
wys. 15 cm  
5,00 zł/szt. 

BOMBKA 
złota lub srebrna, 

śr. 9 cm

BOMBKA 
śr. 7,5 cm

SPIRALKI  
DEKORACYJNE 
8 szt., złote lub 
srebrne, wys. 9 cm 
1,25 zł/szt.

BOMBKI 
3 szt., śr. 9 cm
3,33 zł/szt.

GWIAZDKI NA DRUCIKU 
6 pęczków w opakowaniu, złote lub 
srebrne, wys. gwiazdki 4 cm 
1,67 zł/pęczek

10
pak

12
pak

2
pak

8
pak

KAŻDY ZA

10zł

KAŻDY ZA

8zł

3
pak

6zł

5zł

GORĄCZKA ZŁOTA JUŻ OD 5 ZŁ! DEKORACJE W BOMBKOWYCH CENACH!

54



BOMBKA 
w kształcie 
pantofelka
wys. 5 cm

BOMBKA 
w kształcie 
zamku
wys. 7,5 cm

BOMBKA 
w kształcie 

karocy,
wys. 5 cm

BOMBKA 
w kształcie 

Wieży Eiffla
wys. 17 cm

BOMBKA 
w kształcie konia 
na biegunach
wys. 9 cm

BOMBKI 
CHOINKOWE
4 szt. 
w opakowaniu, 
śr. 7 cm
2,50 zł/szt.

4
pak

GWIAZDKI 
DEKORACYJNE 
2 szt., różne 
kolory, wys. 9 cm
4,00 zł/szt.

2
pak

BOMBKA 
różne kolory, 
śr. 10 cm

BOMBKI 
CHOINKOWE 
24 szt., śr. 4 cm
0,50 zł/szt. 

24
pak

KAŻDY ZA

8zł

10zł

12zł

NOWOCZESNA CHOINKA W TWOIM DOMU DEKORACJE W BOMBKOWYCH CENACH!

76



1.

5.

3.

2.

4.

1.

4.

3.
2.

5.

SKRZAT ŚWIĄTECZNY 
różne wzory i kolory

1. wys. 16 cm - 7 zł
2. wys. 28 cm - 15 zł
3. wys. 33 cm - 25 zł
4. wys. 48 cm - 15 zł
5. wys. 60 cm - 40 zł FIGURKI ŚWIĄTECZNE 

różne wzory i kolory
1. wys. 16 cm - 7 zł
2. wys. 35 cm - 20 zł
3. wys. 50 cm - 25 zł
4. wys. 87 cm - 40 zł
5. wys. 68 cm - 40 zł

7zł

OD

7zł

OD

DEAL NA SKRZATA! SUPER HIT NA ŚWIĘTA!

98



1.
2.

3.

KURTYNA 
ŚWIETLNA 
71 lampek,  
dł. 180 cm 

ŚWIATEŁKA LED 
6 lub 8 szt., dł. 110-150 cm, 
różne wzory i kolory światła

ŚWIATEŁKA LED 
różne wzory i kolory 
światła, 10 szt.

ŚWIECZKA 
w kształcie choinki, 
różne kolory;

• wys. 12 cm, 8 zł 
• wys. 17 cm, 15 zł 

ŚWIECZKA 
w kształcie szyszki, 
różne kolory; 

• wys. 9,5 cm, 8 zł 
• wys. 13,3 cm, 15 zł

ŚWIECA 
figurka świąteczna,  

różne wzory, wys. 7-8 cm

2
pak

POJEMNIK NA 
TEALIGHT 

2 szt., wys. 8 cm
3,00 zł/szt. 

ŚWIATEŁKA LED 
różne wzory i kolory 
światła, 10 szt.

ŚWIECA CLASSIC 
1. świeca stołowa, 4 szt., wys. 17 cm, kolor: 

biały, 10 zł
2. świeca słupkowa, wys. 12 cm, szer. 6 cm, 

kolor: złoty lub metaliczny czerwony, 15 zł
3. zestaw dwóch świec stożkowych, wys. 25 cm, 

kolor: złoty lub metaliczny czerwony, 10 zł

25zł

8zł

8zł

8zł

OD

10zł

6zł

10zł

OD

5zł

8zł

OD

LAMPKI DEKORACYJNE JUŻ OD 5 ZŁ! SZCZYPTA MAGII W TWOIM DOMU

1110



ŚWIECZNIK CERAMICZNY NA 
TEALIGHT 

różne wzory i kolory,
wys. 12,5-13 cm

ŚWIECZKI 
3 szt.,  
wys. 6,3 cm
5,00 zł/szt.

ŚWIECA ZAPACHOWA 
różne rodzaje, wys. 2,9 cm, śr. 5,5 cm

ŚWIECZKA 
W PUDEŁKU 
wys. 7,8 cm 

ŚWIECA 
W SZKLE 

wys. 7,8 cm, 
śr. 5,5 cm

3
pak

PUDEŁKO 
PREZENTOWE 
różne wzory i kolory, 
wym. 15,6 x 15,6 x 11 cm

MAŁE PUDEŁKA PREZENTOWE 
2 szt., różne wzory, 
wym. 11 x 11 x 6 cm
3,00 zł/szt.

PUDEŁKO 
PREZENTOWE 
różne wzory i kolory 
wym. 22 x 14,5 x 8 cm

2
pak

TEALIGHTY ZAPACHOWE 
różne kolory i zapachy,
20 szt., śr. 3,5 cm 
0,75 zł/szt. 

ŚWIECA ZAPACHOWA 
różne kolory i zapachy, 
wys. 16,6 cm

20
pak

czas palenia: 
7 godzin

czas palenia: 
100 godzin

5zł

15zł

6zł

15zł

20zł

8zł

6zł

8zł

15zł 30zł

OLŚNIEWAJĄCE CENY TANIE PAKOWANIE

1312



3
pak

1. TOREBKA PREZENTOWA 
różne wzory i kolory, 

wym. 23 x 23 x 10 cm

ZESTAW AKCESORIÓW DO 
PAKOWANIA PREZENTÓW 
różne rodzaje 

BILECIKI DO PREZENTÓW 
10 szt., różne wzory i kolory 
0,30 zł/szt.

10
pak

ZESTAW 
AKCESORIÓW 
DO PAKOWANIA 
PREZENTÓW 
różne kolory 

PAPIER 
PREZENTOWY 
różne wzory i kolory, 
wym. 70 x 400 lub 
100 x 500 cm 

NÓŻ HOFFER BLAKE 
• uniwersalny, dł. 12,5 cm, 10 zł
• szefa kuchni lub uniwersalny,  

dł. 22 cm, 15 zł
• santoku, dł. 17 cm, 20 zł 

GARNEK
• 1,9 l - 38 zł 
• 2,6 l - 45 zł 

RONDEL 
1,3 l 

WYKRAWACZ 
DO CIASTEK 
różne kształty 

ŚCIERECZKI 
KUCHENNE 
2 szt., różne 
wzory i kolory 
2,50 zł/szt.

RĘKAWICA 
KUCHENNA 

2
pak

POJEMNIK NA CIASTO 
okrągły, różne rodzaje 

KEKSÓWKA KARBOWANA 
• wym. 25 x 12 x 8 cm - 6 zł 
• wym. 35 x 12 x 8 cm - 8 zł 

2. TOREBKI PREZENTOWE 
3 szt., wym. 13 x 18 x 9 cm, 

18,5 x 22 x 10 cm, 
26,5 x 32,5 x 13,5 cm

1,67 zł/szt. 

3
pak

FORMA DO CIASTA
• wym. 36 x 25 x 6 cm - 10 zł 

SZKLANA 
SALATERKA 
śr. 21,5 cm

5zł3zł

8zł 3zł

20zł 6zł

10zł

OD 38zł

OD

35zł

250
zł5zł10zł

25zł

OD

6zł

OD

1.

2.

2.

10zł

ODPOWIEDNIE 
DO KUCHENEK 

INDUKCYJNYCH

TANIE PAKOWANIE PYSZNE ŚWIĘTA W MEGA CENIE!

1514



EKSPOZYTOR 
NA WINO 

SERWETKI Z TKANINY 
4 szt., wym. 30 x 30 cm
2,50 zł/szt.

KIELISZEK DO 
SZAMPANA  

LUB WINA 
złoty lub srebrny, 

poj. 200 ml 

TACA DEKORACYJNA 

ZESTAW 
SOLNICZKA 
I PIEPRZNICZKA 

MULTITOOL 
20 elementów

KLUCZ 
WIELOFUNKCYJNY 

SKARPETKI 
DAMSKIE LUB 
MĘSKIE 
różne wzory 

ZESTAW 
PODRÓŻNY 
zawiera: etui 
na paszport, 
znacznik do 
bagażu,
różne wzory 
i kolory 

ZASTAWA STOŁOWA
LUMINARC 
18 elementów; zawiera: 

• 6 x talerz obiadowy śr. 24 cm, 
• 6 x talerz deserowy śr. 19 cm, 
• 6 x talerz głęboki śr. 22 cm

ZESTAW PREZENTOWY 
zawiera: kubek 375 ml 
oraz skarpetki,
różne wzory 

ZESTAW PREZENTOWY 
zawiera: nauszniki oraz kubek 375 ml, 
różne wzory i kolory 

15zł

90zł 10zł

4
pak

10zł25zł

10zł

15zł

3zł

10zł

15zł

15zł

25zł

18 ELEMENTÓW

RODZINNE CHWILE Z DEALZ UPOMINKI JUŻ OD 10 ZŁ!
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SŁOIK 
ŚWIĄTECZNY 

różne wzory, 
wys. 20 cm

KUBEK ŚWIĄTECZNY 
Z POKRYWKĄ 
różne wzory, 
poj. 350 ml

PODUSZKA
z motywem skrzatów 

świątecznych,
 wym. 43 x 43 cm

TERMOFOR 
w puchatym 

pokrowcu, różne 
kolory

KUBEK 
SZKLANY 

poj. 400 ml 

SZCZOTKA
do masażu ciała
na sucho

KOSMETYKI FOREST WILD 
• musująca kula do kąpieli,  

100 g, 8 zł (80,00 zł/kg) 

• masło lub peeling do ciała,  
250 ml, 8 zł (32,00 zł/l) 

• płyn lub sól do kąpieli,  
500 ml, 10 zł (20,00 zł/l) 

ZESTAW KOSMETYKÓW 
Z OLEJKIEM LAWENDOWYM 
• masło do ciała 100 ml, sól do 

kąpieli 100 g, kule musujące do 
kąpieli 2 x 40 g

• spray do pościeli 100 ml, balsam 
do ciała 100 ml, płyn do kąpieli 
100 ml 

KOSMETYKI Z OLEJKIEM LAWENDOWYM 
• spray do pościeli, 120 ml - 6 zł (50,00 zł/l) 

• olejek eteryczny, 8 ml - 6 zł (750,00 zł/ml) 

• kula do kąpieli, 100 g - 6 zł (60,00 zł/kg) 

• płyn do kąpieli, 500 ml - 8 zł (16,00 zł/l) 

25zł

10zł

OD

30zł

25zł

10zł

8zł

8zł

OD

20zł

6zł

OD

OKAZJE NA ŚWIĄTECZNE WIECZORY ŚWIĄTECZNY RELAKS

1918



ZESTAW DO KĄPIELI  
WONDER WOMAN 
zawiera: mydło do kąpieli 150 ml, 
balsam do ciała 150 ml 

ZESTAW KOSMETYKÓW Z OLEJEM 
ARGANOWYM
zawiera: szampon do włosów 100 ml, 
odżywkę do włosów 100 ml, maskę 
do włosów 50 g, balsam do ciała 50 g 

ZESTAW KOSMETYKÓW NIVEA 
różne rodzaje

ZESTAW KOSMETYKÓW STR8 
różne zapachy, zawiera: 
antyperspirant w sprayu,150 ml, 
żel pod prysznic 3w1 400 ml 

ZESTAW KOSMETYKÓW  
DO PIELĘGNACJI BRODY 
zawiera: płyn do mycia twarzy 
i brody 100 ml, olejek do 
brody 30 ml

ZESTAW KULI DO KĄPIELI 
różne wzory, 3 szt. w zestawie
2,67 zł/kg

ZESTAW KOSMETYKÓW LICENCYJNYCH 
• zawiera: pieniący się płyn do kąpieli 100 ml, kulę do kąpieli 50 g, sól do kąpieli 55 g
• zawiera: pieniący się płyn do kąpieli 75 ml, kulę do kąpieli 45 g, gąbkę do kąpieli

KULA DO 
KĄPIELI 
150 g
40,00 zł/kg

ZESTAW DO KĄPIELI 
zawiera: galaretkę 100 ml, 
barwinik do kąpieli 150 ml, 
2 kule musujące - 20 zł

GRAJĄCE MYDŁO  
W PŁYNIE 
250 ml, 
różne rodzaje
60,00 zł/l

MASECZKA 
DO TWARZY 
DISNEY 

KULA DO 
KĄPIELI DISNEY

60 g 
100,00 zł/kg

 20zł15zł

25zł

OD

15zł 15zł

3
pak

25zł

20zł

KAŻDY ZA

6zł

15zł

SUPER DEAL NA PREZENTY! MEGA ZABAWA W MEGA CENIE!
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ZESTAW 
MASECZEK 
na każdy dzień 
tygodnia, 7 szt. 
w opakowaniu 
3,57 zł/szt. 

ZESTAW 
MASECZEK 
zawiera: 3 
maseczki, opaskę 
kosmetyczną na 
głowę

ZESTAW SPA SECRETS
zawiera: maskę 
peelingującą 2w1 140 ml 
lub maskę peel-off 100 ml 
i pędzelek do aplikacji

ZESTAW DO 
KĄPIELI 
dwa rodzaje
zawiera: żel pod 
prysznic 300 ml, 
myjkę 

ZESTAW DO 
KONTUROWANIA 
TWARZY
zawiera: rozświetlacz, 
bronzer, pędzel 

ZESTAW 
KOSMETYKÓW 

zawiera: lakier do 
paznokci, błyszczyk do 

ust, pomadkę do ust

ZESTAW AKCESORIÓW 
DO MAKIJAŻU OCZU
zawiera: zalotkę do rzęs, 
aplikator do sztucznych 
rzęs, pędzelek do brwi, 
dwustronny pędzelek do 
powiek 

PALETA CIENI 
DO POWIEK 
9 kolorów cieni

ZESTAW 3 
BŁYSZCZYKÓW 

5,00 zł/szt.

GRZECHOTKA 
MINI MONSTER 

FISHER PRICE

ZABAWKA 
EDUKACYJNA 
ALIGATOR 
FISHER PRICE

ZABAWKA 
EDUKACYJNA 
MOTYLEK FISHER 
PRICE

WAŃKA WSTAŃKA SOWA 
różne kolory; kołysze się na boki, 
porusza oczami, wydaje dźwięki 
dzwoneczków

PIRAMIDKA 
Z KÓŁKAMI 

EDUKACYJNE 
WIADERKO 
Z KLOCKAMI

BĘBENEK-ZBIJAK 
Z PIŁECZKAMI 

ZESTAW 
KOSMETYKÓW 
BLACK DUST 
zawiera: wodę 
perfumowaną 
100 ml, mgiełkę 
do ciała 88 
ml, balsam 
perfumowany 
50 ml

25zł 20zł 15zł

20zł 20zł

15zł

8zł

KAŻDY ZA

20zł

KAŻDY ZA

30zł

KAŻDY ZA

35zł

CHWILA DLA CIEBIE UPOMINKI DLA MALUCHÓW

2322



PUZZLE 10W1 
na licencji My Little 

Pony lub Enchantimals

ORIGAMI 3D 
różne rodzaje

GRA PLANSZOWA 
LOMBARD - ŻYCIE POD ZASTAW 

zawiera: 6 tekturowych pionków z postaciami, 
6 podstawek pod pionki, plastikowy pionek, 
plansza, 165 kart, 3 kostki, 250 banknotów, 
63 czeki, notes, instrukcja; wiek: 12+; liczba 

graczy: 2-6 osób 

GRA PLANSZOWA JAŚ I MAŁGOSIA
zawiera: 40 kafelków słodyczy, 4 kafelki 

czapek Baby Jagi, 8 żetonów pierniczków, 
2 kafelki startowe, 3 drewniane pionki, 
chatka Baby Jagi, instrukcja; wiek: 6+; 

liczba graczy: 2-4

WYRZUTNIA RAKIET 
na licencji NASA; zawiera: podstawa 

statywu, stoper z elastycznym wężem 
i mocowaniem, łącznik, plastikowa 

rakieta, piankowe skrzydełka, arkusz 
naklejek, instrukcję 

LALKA 
BARBIE 
wys. 30 cm

GARDEROBA DLA LALEK 
Z WYPOSAŻENIEM 
zawiera: otwieraną szafę, 3 pary 
butów na obcasie, 3 torebki, 
2 sukienki, 2 wieszaki

LALKA 
ENCHATIMALS 
ze zwierzątkiem,
wys. 15 cm

LALECZKA W KULI 
LOL SURPRISE 
All Star B.B’S Series 4

LALECZKA 
NIESPODZIANKA 

LOL SURPRISE 
zestaw zawiera: 

pudełeczko w formie 
kostki, mini laleczkę ze 

zdejmowaną peruką, 
1 z elementów mini 
glampera i zabawkę 

niespodziankę

KULA ŚWIECĄCA 
W SASZETCE
na licencji NASA, 
różne wzory 

LALKA NA 
LICENCJI 
FROZEN 
Elsa lub Anna,
wys. 29 cm

20zł 15zł

45zł 25zł

30zł

45zł

60zł 35zł

45zł

15zł

50zł10zł

ZABAWA DLA CAŁEJ RODZINY MOC ZABAWEK DLA DZIEWCZYNEK
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SAMOCHODZIK 
HOT WHEELS 
różne wzory i kolory;
• osobowy - 7 zł
• ciężarowy - 40 zł

TOR LUB PĘTLA 
HOT WHEELS 
różne wzory

WYRZUTNIA NERF 
FORTNITE 
zawiera 6 naboi 

NANO FIGURKI 
MARVEL 
różne wzory, 
5 szt. 
7,00 zł/szt.

JAJO DINOZAURA 
skrywające 5 elementów do 

samodzielnego wydobycia; w zestawie: 
drewniane dłuto i młoteczek

FIGURKA 
DINOZAURA 
różne wzory 
i kolory

MASKOTKA NA 
LICENCJI PEPPA PIG 
LUB PAW PATROL 
różne wzory i kolory, 
wys. 25 cm

MASKOTKA 
LOVELY 
SLOTH
pluszowy 
leniwiec, 
różne kolory, 
wys. 23 cm

MASKOTKA 
LOVELY ANIMAL

różne wzory i kolory, 
wys. 19 cm 

MASKOTKA 
PLUSZOWA 
Z BOHATERAMI 
BAJKOWYMI
różne wzory, 
wys. 18-21 cm

7zł

OD

40zł

70zł

35zł

40zł

7zł

60zł

35zł 25zł

20zł

5
pak

POD CHOINKĘ DLA CHŁOPAKA PRZYTUL OKAZJĘ

2726



ZABAWKI DLA 
PSA LUB KOTA 
rózne rodzaje 

BOMBKA 
do samodzielnego wypełnienia, 
3 szt., śr. 8 cm - 6 zł
2,00 zł/szt.

FARBA W SPRAYU 
złota lub srebrna, 

85 g - 6 zł 

KULA ŚNIEŻNA 
do samodzielnego 

wypełnienia, 
śr. 9 cm - 5 zł

LASKI 
CYNAMONU 
10 szt. - 5 zł
0,50 zł/szt.

SZYSZKI 
9 szt., różne kolory - 5 zł

0,56 zł/szt.

KALENDARZ ADWENTOWY 
dla psa, 265 g lub kota, 145 g 

75,47-137,93 zł/kg 

PRZYSMAKI 
DLA PSA 

200 g 
60,00 zł/kg 

PRZYSMAKI DLA PSA 
rózne rodzaje, 60-75 g 
80,00-100,00 zł/kg

SKARPETKI 
różne wzory 
i kolory

SKARPETA 
NA PREZENTY

SWETEREK 
różne wzory 
i kolory 5zł

OD

2
pak

20zł12zł

6zł

10zł

OD

15zł

15zł

OD

15zł

12zł

5zł 12zł

PSITULNE ŚWIĘTA DLA PUPILA WYCZARUJ ŚWIĘTA W NISKIEJ CENIE

2928



LUSTERKO 
KOSMETYCZNE 

LAMPA 
BŁYSKOWA 
DO SELFIE 

STATYW NA 
TELEFON 

GŁOŚNIKI 
KOMPUTEROWE 

MYSZKA 
KOMPUTEROWA 

MYSZKA 
KOMPUTEROWA 
DLA GRACZY 

SŁUCHAWKI 
NAUSZNE 
z mikrofonem 

SŁUCHAWKI 
DOKANAŁOWE 

SŁUCHAWKI 
NAUSZNE 
z mikrofonem

ŻELKI LUB PIANKI HARIBO 
różne rodzaje, 100-200 g 
30,00-40,00 zł/kg

MIESZANKA 
SŁODYCZY 
122-232 g 

51,72-98,36 zł/kg 

FIGURKA CZEKOLADOWA 
REESE'S 
kształcie bałwana, 141 g
127,66 zł/kg

CZEKOLADKI 
REESE'S 

w ksztłacie 
choinki, 2 szt. 

w opakowaniu, 
różne rodzaje, 68 g 

88,24 zł/kg

CIASTKA REESE'S 
DISCO LIGHTS 
70 g
100,00 zł/kg

MIESZANKA 
SŁODYCZY 

REESE'S 
156 g 

141,03 zł/kg
25zł

12zł

20zł

10zł 15zł25zł

50zł 10zł 30zł

4zł

OD

12zł

18zł

6zł

7zł22 zł

DEAL NA GADŻETY ELEKTRONICZNE ZNANE I LUBIANE W SUPER CENIE
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CIASTKA 
CADBURY 

SNOWY 
FINGERS 

115 g 
60,87 zł/kg

SŁODYCZE W TUBIE 
CADBURY
różne rodzaje, 72 g 
97,22 zł

MIESZANKA 
SŁODYCZY CADBURY 
89 g 
78,65 zł/kg 

CIASTKA 
CADBURY 

różne rodzaje
5 szt. w opakowaniu 

1,60 zł/szt.

CIASTKA CADBURY 
4 szt. w opakowaniu 

3,75 zł/kg

CIASTKA CADBURY 
5 szt. w opakowaniu 

2,80 zł/szt.

SŁODYCZE CADBURY 
różne rodzaje, 77-80 g

75,00-83,33 zł/kg

CZEKOLADKI 
AFTER EIGHT 
3 x 20 g
166,67 zł 

CUKIERKI MILKA, 
DAIM LUB OREO 
86 g 
93,02 zł/kg 

SŁODYCZE 
W TUBIE 
różne rodzaje, 
72-130 g 
53,85-97,22 zł 

FIGURKA 
CZEKOLADOWA 
SMARTIES LUB 
KITKAT 
85 g 
117,65 zł/kg 

FIGURKA 
CZEKOLADOWA 
AFTER EIGHT 
85 g 
117,65 zł/kg

KAŻDY ZA

7zł

8zł

15zł14zł

6zł
10zł

8zł

10zł

10zł

7zł

3
pak

PYSZNOŚCI PROSTO Z WIELKIEJ BRYTANII SŁODKI DEAL!
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PRALINY PERGALE
różne rodzaje, 171 g 
70,18 zł/kg 

CIASTKA PATERSON 
różne rodzaje, 180-500 g 
18,42-50,00 zł

MINI ELFY 
FOX'S 
6 szt. 
w opakowaniu 
45,45 zł/kg 

CIASTKA FOX'S 
różne rodzaje, 

365-550 g 
41,10-49,32 zł/kg 

CZEKOLADA BELGIAN 
różne rodzaje, 100 g 
60,00 zł/kg 

CIASTKA 
W PUSZCE 
150 g 
53,33 zł/kg 

CIASTKA 
W PUSZCE 
340 g 
44,12 zł.kg 

CUKIERKI 
W BUTELCE
300 g 
40,00 zł/kg

CZEKOLADA LAMBERTZ
z nadzieniem piernikowym 
lub cynamonowym, 100 g
80,00 zł/kg

12zł

12zł

6zł

OD

6zł15zł

OD

6zł

8zł

15zł

8zł

SUPER MARKI, SMACZNE ŚWIĘTA! SŁODKIE PODARUNKI
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90 cm

DRAŻE 
CZEKOLADOWE 

AERO 
80 g 

75,00 zł/kg

6zł

CZEKOLADA AERO 
różne rodzaje, 90 g 
66,67 zł/kg6zł

ŚWIĄTECZNE CIASTKA OREO 
• Festive Selection Box, 170 g, 10 zł 

(58,82 zł/kg) 

• Festive Pack, 462 g, 15 zł  
(32,47 zł/kg) 

• mega tuba, 440 g, 18 zł  
(40,91 zł/kg) 

• w puszce, 396 g, 26 zł  
(65,66 zł/kg)

10zł

ODCIASTA MC VITIES 
różne rodzaje, 275-405 g 
29,03-44,44 zł/kg 9zł

OD

CIASTO 
PINETA 
CLASSICO 
PANETONNE 
500 g 
36,00 zł/kg 

18zł

ZESTAW Z HERBATĄ 
SIR WILLIAMS
porcelanowy kubek ze 
spodkiem i wieczkiem, 
12 kopert z herbatami

35zł

PIERNIKI 
LAMBERTZ 
różne rodzaje,  
200 g 
25,00 zł/kg 

6zł
350

zł

PIERNIKI 
LAMBERTZ 

różne rodzaje, 
125-150 g

23,33-28,00 zł/kg 

CZEKOLADOWA 
POMARAŃCZA 

TERRY'S
różne rodzaje, 

147-157 g
50,96-54,42 zł/kg

8zł

Oferta obowiązuje do 29.11.2022

CHRUPIĄCE OKAZJE ŚWIĄTECZNE KLASYKI
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ZAINSPIRUJ SIĘ NA

DEALZ.PL

WWW.DEALZ.PL @DEALZ_POLSKA

@DEALZPOLSKA

Zastrzegamy sobie prawo do błędów. Cena produktów bez dekoracji. Oferta prezentowana w gazetce nie jest gwarantem dostępności produktów 
w sklepach. Dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.

@DEALZ_POLSKA


